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Bélier (23/3-20/4)
Ne tentez pas des réparations diffi-
ciles, faites-les faire.

Gémaux (21/5-21/6)
Entre parents et enfants, ce sera
compliqué. Laissez-vous un peu de
temps pour y réfléchir.

Cancer (22/6-23/7)
Il faut savoir mettre les pieds dans
le plat, de temps en temps...

Vierge (24/8-23/9)
Au travail, n’hésitez pas à prendre
des décisions. Vous récolterez les
fruits de votre détermination.

Balance (24/9-23/10)
Aux petits maux... les petits
remèdes ! dans votre vie familiale
comme professionnelle.

Sagittaire (23/11-22/12)
Il ne faudra pas vous mettre trop de
pression, au risque de vous faire
perdre vos moyens.

Capricorne (23/12-20/1)
Vous aurez soif d’apprendre.

Poissons (20/2-22/3)
Vous n’avez pas à entrer en
compétition au travail, mais si
d’autres jouent à ce jeu, il faudra
bien participer.
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Pensée du jour
"Ce pour quoi tu acceptes de mourir, c'est pour

cela seul dont tu peux vivre.”
Antoine de Saint-Exupéry (aviateur et écrivain

français, 1900-1944)L'éphéméride
5 novembre 2004 : Suite aux bombardement de la veille et à lamontée des saccages encouragés par le président, l'Onu suspend sesactivités en humanitaires Côte d'Ivoire.  
309e jour de l'année
56 jours restants
45e semaineNous fêtons les Sylvie ainsi que les Sylvеttе, Sylviane et Zacharie. L’
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Taureau (21/4-20/5)
En amour, ne donnez pas tout
immédiatement. Il faut prendre le
temps de se découvrir l’un l’autre.

Lion (24/7-23/8)
On vous demande des comptes, au
travail? Les tensions seront vives.

Scorpion (24/10-22/11)
Vous pourriez trouver vos amis
agaçants... mais aurez toujours
envie de les retrouver.

Verseau (21/1-19/2)
Ne vous accrochez pas à des projets
irréalistes. Il faut savoir changer
son fusil d’épaule...

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi‐bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga‐zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani‐més—  19.35 Clip de la se‐maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour‐nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do‐cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programme agri‐col — 07.00 Journal —
07.30 Bones — 08.00Music moment —
09.00 Club 700 —
09.30 Journal — 10.00Paddington Bear —
10.30 C’est pas sorcier— 11.00 Documen‐taire — 12.00 Mister T— 13.00 Music mo‐ment — 13.30 Jour‐nal— 14.00 News tv—
16.00 Film dessin —
17.00 Paddington Bear— 18.00 100%Ga‐boma— 19.30 Musicmoment — 20.30 Jour‐nal — 21.30 MI‐5 —
22.30 Film Occiden‐taux — 23.30 Jour‐nal— 24.00 News TV— 02.00 Programmereligeux.

06.55 Le Grand Journal —
08.05 Les Simpson —
08.25 Dom Hemingway— 09.55 Léviathan e —
12.15 Mon oncle Charlie —
12.45 La nouvelle édition —
14.05 Panthers — 15.45L’effet papillon — 16.20 Thegambler — 18.15 Mon oncleCharlie —18.35 Album de lasemaine —18.50 Le GrandJournal — 20.10 Le petitjournal — 20.55 Game ofThrones — 22.50 Americancrime — 23.35 La pro‐chaine fois je viserai lecœur — 01.25 Astérix et lesindiens — 02.50 Kockeysur glace — 04.30 Lesspécialistes Rugby.

06.30 Tfou— 08.30 Té‐léshopping — 09.25Mon histoire vraie —
09.45 Une histoire, uneurgence —10.45 Petitssecrets entre voisins —
12.00 Les 12 coups deMidi— 13.00 Journal— 13.55 Les feux del’amour — 15.15 Ven‐geance aveugle —
17.00 Quatre mariagespour une lune de miel— 19.00 Money drop—20.00 Journal —
20.40 Nos chers voi‐sins — 20.55 Profilage— 01.05New York, police judi‐ciaire — 02.50 Delphine 1, Yvan0 — 04.20 Une histoire, une ur‐gence  — 05.15 Musiques.

05.55 Les Z’amours —
09.10 Des jours et des vies— 09.35 Amour, gloire etbeauté — 10.55 Motus—
11.30 Les z’amours — 12.00Tout le monde veut prendresa place — 13.00 Journal  —
14.00 Tout une histoire —
15.05 L’histoire continue —
15.35 Comment ça va bien !—18.50 N’oubliez pas lesparoles — 20.00 Journal —
20.40 Parents mode d’em‐ploi — 20.55 Envoyé spécial— 22.25 Complément d’en‐quête — 23.35 Alcaline, lemag —00.30 Au clair dela lune — 01.30 Sur laroute...—  02.30 Toute unehistoire — 03.30 L’histoirecontinue.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 10.50 Midi enFrance — 12.00 Le 12/13— 12.55 Météo à la carte —
13.50 Un cas pour deux —
15.10 Zone d’ombre —
16.15 Des Chiffres et des let‐tres — 16.55 Harry— 17.30Slam — 18.10 Questionspour un champion — 19.00Le 19/20—20.15 Plus bellela vie — 20.50 Le Fugitif —
23.00 Grand Soir 3 — 23.35Docs interdits — 01.30Midi en France — 02.20 Plusbelle la vie — 02.45 Polnareff,quand l’écran s’allume — 04.35Les Matinales.

09.15 Super flic—09.40 Foudre—
10.15 Télétourisme—10.48Mixeur, les goûts et les idées—
11.15 Tv5 Monde le journal—
11.33 Plus belle la vie— 12.02 Uneheure sur terre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des lettres—
13.30 Le journal de la RTBF—
14.00 Tv5 Monde le journal—
14.20 L’Etat un drôle de proprio—
16.00 Rajasthan, l’héritage des ma‐harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acoustic—
19.35 Tout le monde veut prendresa place —20.30 Le journal deFrance 2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —23.05 Lapassante du Sans‐Souci — 01.00TV5 Monde, le journal Afrique.


